
     Zarządzenie 
   Burmistrza  Mikołowa Nr 1231/113/17 

z dnia 11.04.2017 roku 
 
w sprawie:  zmian w  budżecie miasta Mikołowa na 2017 rok 

 
Działając na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn.zm),  art. 257  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2016, poz. 1870 z późn.zm) oraz Uchwały Rady Miejskiej nr XXV/552/2016 z 
dnia 16 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta na rok 2017 
      
             w złotych 

zarządzam, co następuje 
 

 
 
1. Dokonać zmian w budżecie miasta  
 

    Zmniejszenia zwiększenia 

   OGÓŁEM 6 875 180,00 6 875 180,00 

1 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 6 875 180,00 6 875 180,00 

 1 80101 Szkoły podstawowe 3 036 396,00 400 904,00 

   
I. Wydatki bieżące                
w tym: 

3 036 396,00 400 904,00 

   
1. Wydatki jednostek budżetowych 
 z tego :    

3 036 396,00 400 904,00 

   a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   400 904,00 

   b) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 036 396,00  

 2 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 41 809,00 5 432,00 

   
I. Wydatki bieżące                
w tym: 

41 809,00 5 432,00 

   
1. Wydatki jednostek budżetowych 
 z tego :    

41 809,00 5 432,00 

   a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  41 809,00  

   b) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  5 432,00 

 3 80104 Przedszkola 3 025 205,00 237 500,00 

   I. Wydatki bieżące                
w tym: 

3 025 205,00 237 500,00 

   1. Wydatki jednostek budżetowych 
 z tego :    

3 025 205,00 237 500,00 

   a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   237 500,00 

   b) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 025 205,00  

 4 80110 Gimnazja 771 770,00 196 550,00 

   I. Wydatki bieżące                
w tym: 

771 770,00 196 550,00 

   1. Wydatki jednostek budżetowych 
 z tego :    

771 770,00 196 550,00 

   a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   196 550,00 

   b) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 771 770,00  

 5 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne  52 340,00 



   I. Wydatki bieżące                
w tym: 

 52 340,00 

   1. Wydatki jednostek budżetowych 
 z tego :    

 52 340,00 

   a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   52 340,00 

 

6 80149 

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

 2 174 288,00 

 
  

I. Wydatki bieżące                
w tym: 

 2 174 288,00 

 
  

1. Wydatki jednostek budżetowych 
 z tego :    

 2 174 288,00 

   a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  2 174 288,00 

 

7 80150 

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, 
liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i 
szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych 

 3 808 166,00 

   I. Wydatki bieżące                
w tym: 

 3 808 166,00 

   1. Wydatki jednostek budżetowych 
 z tego :    

 3 808 166,00 

   a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  3 808 166,00 

 

2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta. 

3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

 

 

 

 

Rozdzielnik:  

1. Rada Miasta   
2. Sekretarz Miasta 
3. Wydział Finansowy 
 
 

 
 
 
 
 
 


